
Městská linka Praha-Hostivař - Roztoky u Prahy (a zpět)  

Úsek: Praha-Bubeneč - Roztoky u Prahy  Kraj: Hlavní město Praha  

Kdy: 31.03.2011 00:00 - 02.04.2011 23:59  Poznámka: plánovaná výluka  

 

Výluka se opakuje v těchto dnech:  

31.03.2011 00:00 - 02.04.2011 23:59  

Popis výlukového opatření:  

Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 31. března 2011 až 2. dubna 2011 

proběhne výluka zabezpečovacího zařízení ve stanici Roztoky u Prahy na trati 091 Praha - 

Vraňany a ML Praha-Hostivař - Roztoky u Prahy. Dopravce České dráhy, a.s. proto přistoupil 

po dobu výluky k náhradě všech vlaků tzv. Městské linky (vlaky Os 12101 až Os 12187) 

náhradní autobusovou dopravou v trase Praha-Bubeneč - Roztoky u Prahy a opačně. 

Autobusy budou do stanice Roztoky u Prahy přijíždět v pozdější časové poloze a odjíždět 

naopak o 7 minut dříve dle výlukového jízdního řádu.  

Popis zastávek náhradní dopravy:  

Stanice  Popis  

Roztoky u Prahy  před staniční budovou  

Praha-Sedlec  na zastávce BUS PID "Sedlecký přívoz"  

Praha-Bubeneč  před staniční budovou 

 

Cestujícím je také k dispozici zákaznická informační linka +420 840 112 113, kde vám naši 

operátoři podají veškeré zde uvedené informace. Za vzniklé problémy se omlouváme.  

 

Dole je připojen výlukový jízdní řád, náhradní autobusová doprava bude složena - v pracovní 

dny z jednoho autobusu, o víkendu ze dvou, dopravce Dopravní podnik hlavního města Prahy. 

Skutečná náhrada vlaků ML prováděna autobusem dle výlukového jízdního řádu - první vlak 

12101 odjíždí z Roztok ne v 5:25, ale jako autobus už v 5:16  a pod.  

 


